
 

 

 

 

 O BEC M O RAV ANY  

 

 

 

OÚ Moravany                                       Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18   

664 48  E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Usnesení z 1. jednání Rady obce Moravany ze dne 03. 11. 2022 
 

 

 

Usnesení č. 1R/1/2022 

Rada obce Moravany schvaluje přerušení provozu Mateřské školy Moravany v době vánočních 

prázdnin v termínu 23.12. – 31.12.2022 včetně. 

 

Usnesení č. 1R/2/2022 

Rada obce Moravany schvaluje Darovací smlouvu mezi obcí Moravany a Římskokatolickou 

farností Moravany. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,- Kč na 

pořádání 7. ročníku akce Farní ples, který se bude konat 21.1.2023 ve společenské hale 

v Nebovidech. 

 

Usnesení č. 1R/3/2022 

Rada obce Moravany schvaluje Darovací smlouvu mezi obcí Moravany a spolkem Sportovní 

klub Moravany u Brna. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,- Kč 

na pořádání tradičního Vánočního country bálu s Douškem, který se bude konat 9.12.2022 

v sále Moravanské rychty. 

 

Usnesení č. 1R/4/2022 

Rada obce Moravany projednala Technologickou studii gastro – MŠ Moravany pro projekt 

„Modernizace stravovacího provozu v MŠ“. Obsahem studie je předpoklad snížení energetické 

náročnosti provozu o 36%. Předpokládané celkové náklady modernizace jsou odhadnuty ve 

výši 4,187 milionů Kč, předpokládaná výše dotace z OP Životní prostředí je 1,648 milionů Kč.  

Rada obce Moravany za těchto podmínek nesouhlasí s podáním žádosti o dotaci. 

 

Usnesení č. 1R/5/2022 

Rada obce Moravany neschvaluje dopracování stavebně-technologické studie pro projekt 

„Modernizace stravovacího provozu v MŠ“ od společnosti Plus Projekt, s.r.o., IČ: 08671427, 

za cenu ve výši 30.250,- Kč. 

 

Usnesení č. 1R/6/2022 

Rada obce Moravany schvaluje na základě cenové nabídky vypracování projektové 

dokumentace a související inženýrskou a další činnost na akci „PD MŠ Moravany klecové 

hřiště“ od společnosti JANSPORT PROJEKT, s.r.o., IČ: 06027504, za cenu ve výši 115.555,- 

Kč. 

 

Usnesení č. 1R/7/2022 



 

 

OÚ Moravany                                        Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18   

664 48  E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Rada obce Moravany schvaluje na základě cenové nabídky pořízení nábytku do knihovny a na 

OÚ od společnosti Interiery Toman s.r.o., IČ: 28325214, za cenu ve výši 94.755,- Kč (+/- 5%). 

 

Usnesení č. 1R/8/2022 

Rada obce Moravany schvaluje Zadávací dokumentaci veřejné zakázky na služby s názvem 

„Administrace veřejných zakázek pro obec Moravany“. Předmětem zakázky je administrace 

veřejných zakázek pro zadavatele a související poradenství na základě uzavřené příkazní 

smlouvy v délce trvání 48 měsíců.  

 

Usnesení č. 1R/9/2022 

Rada obce Moravany projednala návrh k uzavření Dodatku ke smlouvě o dílo s názvem „Stavba 

školního víceúčelového hřiště v obci Moravany“ mezi obcí Moravany a společností DISKET 

s.r.o., IČ: 60722231, jako zhotovitelem. Smlouva o dílo byla mezi objednatelem a zhotovitelem 

uzavřena dne 30.9.2019. Předmětem dodatku je dohoda na zrušení smlouvy o dílo v celém jejím 

rozsahu.  

Rada obce Moravany schvaluje výše uvedený dodatek a pověřuje starostku jednáním se 

zhotovitelem. 

 

Usnesení č. 1R/10/2022 

Rada obce Moravany projednala žádost o odkup pozemku p.č. 1178/14 v k.ú. Moravany u Brna 

předložený majitelem garáže ev.č. 321, ležící na dotčeném pozemku.  

Rada obce Moravany souhlasí s prodejem pozemku pod garáží za tržní cenu a požaduje provést 

průzkum trhu. 

 

Usnesení č. 1R/11/2022 

Rada obce Moravany schvaluje Zadávací dokumentaci veřejné zakázky na služby s názvem 

„Křižovatka silnic Moravany – západ“. Předmětem zakázky je vypracování projektové 

dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (DÚSP) v 

podrobnosti projektové dokumentace pro provedení stavby (PDPS) pro stavbu „Křižovatka 

silnic Moravany - západ“. Součástí předmětu plnění je také inženýrská činnost (IČ) nutná k 

zajištění vyjádření, stanovisek a podkladů nutných k podání žádosti o vydání společného 

územního rozhodnutí a stavebního povolení na uvedenou akci, a autorský dozor při vlastní 

realizaci stavby. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 1R/12/2022 

Rada obce Moravany schvaluje Zadávací dokumentaci veřejné zakázky na služby s názvem 

„Chodník Modřická – projekční práce“. Předmětem zakázky je vypracování projektové 

dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (DÚSP) v 

podrobnosti projektové dokumentace pro provedení stavby (PDPS) pro stavbu „Chodník 

Modřická – projekční práce“. Součástí předmětu plnění je také inženýrská činnost (IČ) nutná k 

zajištění vyjádření, stanovisek a podkladů nutných k podání žádosti o vydání společného 

územního rozhodnutí a stavebního povolení na uvedenou akci. Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky je 400.000,- Kč bez DPH. 



 

 

OÚ Moravany                                        Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18   

664 48  E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

 

 

Usnesení č. 1R/13/2022 

Rada obce Moravany v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění zřizuje komisi stavební, komisi kulturní, komisi tiskovou, komisi sportovní a 

komisi pro Jabloňový sad. 

 

Usnesení č. 1R/14/2022 

Rada obce Moravany v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění jmenuje předsedou komise stavební Ing. Ivo Baara a jejími dalšími členy Ing. 

Josefa Klapala, Ing. Jiřího Strážnického, Ing. Jana Vondráka st. a Pavla Decheta. 

 

Usnesení č. 1R/15/2022 

Rada obce Moravany v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění jmenuje předsedou komise kulturní Mgr. Kateřinu Havránkovou a jejími 

dalšími členy Mgr. Žanetu Pšikalovou, Moniku Qazimi, Radku Zemanovou, Mikuláše Brázdu, 

Mariku Elaginovou a Ing. Lucii Dechetovou. 

 

Usnesení č. 1R/16/2022 

Rada obce Moravany v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění jmenuje předsedou komise tiskové Mgr. Annu Dytrtovou a jejími dalšími členy 

Ing. Kláru Tomancovou a Michaelu Pánkovou. 

 

Usnesení č. 1R/17/2022 

Rada obce Moravany v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění jmenuje předsedou komise sportovní Mgr. Michaelu Fopovou 

Buchbergerovou, DiS. a jejími dalšími členy Ing. Marka Plase, MSc. a Zdeňka Stříbrného. 

 

Usnesení č. 1R/18/2022 

Rada obce Moravany v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění jmenuje předsedou komise pro Jabloňový sad Táňu Hulatovou Čechovou, DiS. 

a jejími dalšími členy Ing. Filipa Brtáně a Marii Ogórek. 

 

 

 

 

 

      Marie Ogórek                   Bc. Helena Kadlečíková 

      1.místostarostka      Starostka 

 

 

Upraveno pro zveřejnění podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.               


